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D eşifre olan bir başka ByLock yazışmalarıyla, örgüt üyelerinin gizli bilgileri tuttukları flaş
bellekleri cevşen içinde sakladıkları ortaya çıktı.

“Uyarı” başlığıyla ByLock’tan paylaşılan bir mesajda, FETÖ operasyonlarının artması üzerine
ByLock üzerinden üyelere deşifre olmamaları için “Önemli listelerin cevşenlerin içinde flaş
bellekte saklandıkları şeklinde bilgiler elde etmişler. Ev aramalarında cevşenlerin içine
muhakkak bakıyorlarmış.

Boyunlara takılanda dahil. Genel bir uyarı yapılmasında fayda var” şeklinde uyarı yapıldığı
görülüyor. FETÖ üyelerinin okuyacağı kitap listesinin bile ByLock’tan gönderildiği anlaşıldı. Söz
konusu mesajda, Fetullah Gülen’e ait olan “Asrın Getirdiği Tereddütler 1, Kalbin Zümrüt
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Telepeleri 1, İrşad Ekseni ve Çekirdekten Çınara” isimli kitapların da aralarırında bulunduğu 9
kitabın okunması talimatı veriliyor.

Aynı mesajda, “Diri kalmamız adına, samimiyetimizi korumamız adına bunlar önemli. Ayrıca
büyüğümüz ‘bana dualarınızla yardımcı olun’ diyor” ifadeleri kullanıyor.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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